
Deze actie is onder voorwaarden. Bekijk de voorwaarden via de BLACK+DECKER website.
Cette promotion est soumise à conditions. Consultez les conditions via le site Internet de BLACK+DECKER.

CASHBACK
€30

Bij aankoop van elektrisch gereedschap tussen  
29 april en 30 juni 2024.

À l’achat d’outillage électroportatif entre le  
29 avril et le 30 juin 2024.

TOT
JUSQU’À



CASHBACK
Bij aankoop van een van de deelnemende machines  

tussen 29 april en 30 juni 2024.

À l’achat d’une machine participante  
entre le 29 avril et le 30 juin 2024.

REFERENTIE
RÉFÉRENCE

EAN CODE
CODE EAN CASHBACK

BCD001BAST-QW 5035048708231 € 20,-
BCD001C1-QW 5035048695104 € 20,-
BCD001C2-QW 5035048740453 € 10,-
BCD001C2AFC-QW 5035048793541 € 20,-
BCD001C2TA-QW 5035048822074 € 20,-
BCD001E2K-QW 5035048709139 € 20,-
BCD0032S120-QW 5035048792070 € 20,-
BCD003BA10S-QW 5035048722107 € 10,-
BCD003BAST-QW 5035048708293 € 20,-
BCD003C2K-QW 5035048695258 € 20,-
BCD003C3TA-QW 5035048822005 € 20,-
BCD003ME2K-QW 5035048709153 € 25,-
BCD003MEM2K-QW 5035048709160 € 25,-
BCD003N-XJ 5035048751787 € 20,-
BCD700C2AMB-QW 5035048832462 € 20,-
BCD700C2TA-QW 5035048821985 € 20,-
BDC718AS2O-QW 5035048669952 € 20,-
BDC718AS2F-QW 5035048677124 € 20,-
BDCDC18-QW 5035048645444 € 20,-
BDCDC18B-QW 5035048645574 € 20,-
BDCDC18BAFC-QW 5035048653708 € 20,-
BDCDC18K1B-QW 5035048645659 € 20,-
BDCDC18KB-QW 5035048645611 € 20,-

REFERENTIE
RÉFÉRENCE

EAN CODE
CODE EAN CASHBACK

BDCDD12-QW 5035048631812 € 20,-
BDCDD12B-QW 5035048631928 € 20,-
BDCDD12KB-QW 5035048631966 € 20,-
BDCDD186-QW 5035048641071 € 20,-
BDCDD186B-QW 5035048641095 € 20,-
BDCDD186K-QW 5035048641088 € 20,-
BDCDD186KB-QW 5035048641101 € 20,-
BDCHD181B3A-QW 5035048654989 € 20,-
BDCHD18B2FC-QW 5035048728468 € 20,-
BDCHD18BAFC-QW 5035048653722 € 20,-
BDCHD18BOA-QW 5035048657478 € 20,-
BDCHD18K-QW 5035048641132 € 20,-
BDCHD18KB-QW 5035048641149 € 20,-
BDCHD18S2KA-QW 5035048706930 € 20,-
BDCIM18N-XJ 5035048560389 € 20,-
BL186K-QW 5035048650967 € 25,-
BL186K1B2-QW 5035048663134 € 25,-
BL186N-XJ 5035048650899 € 20,-
BL188E2K-QW 5035048713402 € 30,-
BL188K-QW 5035048653302 € 25,-
BL188N-XJ 5035048653241 € 20,-
REVDD12C-QW 5054905301002 € 20,-
REVHD12C-QW 5054905301057 € 20,-

ACCU SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES  
PERCEUSES/VISSEUSES SANS FIL

REFERENTIE
RÉFÉRENCE

EAN CODE
CODE EAN CASHBACK

BCD900B-XJ 5035048705032 € 20,-
BCD900E2K-QW 5035048726822 € 30,-
BEH710-QS 5035048681268 € 20,-
BEH710K-QS 5035048681343 € 20,-
BEH850-QS 5035048681374 € 20,-
BEH850K-QS 5035048681404 € 20,-
BEHS01-QS 5035048730416 € 20,-

REFERENTIE
RÉFÉRENCE

EAN CODE
CODE EAN CASHBACK

BEHS01K-QS 5035048730454 € 20,-
BEHS02K-QS 5035048730485 € 20,-
BEHS03K-QS 5035048730515 € 25,-
KR1102K-QS 5035048335499 € 20,-
KR8542K-QS 5035048335505 € 20,-
KR911K-QS 5035048335529 € 20,-

GESNOERDE KLOPBOORMACHINES EN BOORHAMERS 
PERCEUSES À PERCUSSION ET MARTEAUX PNEUMATIQUES



REFERENTIE
RÉFÉRENCE

EAN CODE
CODE EAN CASHBACK

BDCCS18E1-QW 5035048713501 € 20,-
BDCCS18N-XJ 5035048562048 € 20,-
BDCJS18E1-QW 5035048713495 € 20,-
BDCJS18N-XJ 5035048630310 € 20,-
BDCR18E1-QW 5035048713518 € 20,-
BDCR18M1-QW 5035048713488 € 25,-
BDCR18N-XJ 5035048561720 € 20,-
BES301-QS 5035048737279 € 20,-
BES301K-QS 5035048737309 € 20,-
BES510-QS 5035048713877 € 20,-
BES510K-QS 5035048713914 € 20,-
BES610-QS 5035048711538 € 20,-
BES610K-QS 5035048711590 € 20,-
BES610KA5-QS 5035048726280 € 20,-
BES700-QS 5035048712368 € 20,-

REFERENTIE
RÉFÉRENCE

EAN CODE
CODE EAN CASHBACK

BES701-QS 5035048790496 € 20,-
BES710-QS 5035048712399 € 20,-
BES720-QS 5035048712412 € 20,-
BEZ100-XJ 5035048726044 € 20,-
CS1200-QS 5035048810309 € 20,-
CS1250L-QS 5035048659182 € 20,-
CS1250LA-QS 5035048660492 € 20,-
CS1250LK-QS 5035048660485 € 20,-
CS1250LKA-QS 5035048660508 € 20,-
CS1550K-QS 5035048655092 € 20,-
KS801SE-QS 5035048545867 € 20,-
KS801SEK-QS 5035048545898 € 20,-
KS880EC-QS 5035048147955 € 20,-
REVJ12C-QW 5054905301026 € 20,-
RS890K-QS 5035048434666 € 20,-

ZAGEN 
SCIES

REFERENTIE
RÉFÉRENCE

EAN CODE
CODE EAN CASHBACK

BCG720M1-QW 5035048682630 € 25,-
BCG720N-XJ 5035048682616 € 20,-
KG1202-QS 5035048638033 € 20,-

REFERENTIE
RÉFÉRENCE

EAN CODE
CODE EAN CASHBACK

KG1202K-QS 5035048638071 € 20,-
KG2000K-QS 5035048120521 € 20,-

HAAKSE SLIJPERS 
MEULEUSES

REFERENTIE
RÉFÉRENCE

EAN CODE
CODE EAN CASHBACK

ASI300-QS 5035048200056 € 20,-
ASI400-XJ 5054905026011 € 15,-
BCK24D1M1S-QW 5035048736548 € 20,-
BDCINF18N-QS 5035048661628 € 20,-
BDCOS18D1K-QW 5035048789131 € 25,-
BDCOS18N-XJ 5035048789100 € 20,-
BEW712-QS 5035048810958 € 20,-
KW1200E-QS 5035048658284 € 20,-

REFERENTIE
RÉFÉRENCE

EAN CODE
CODE EAN CASHBACK

KW1200EKA-QS 5035048658291 € 20,-
KW712-QS 5035048120347 € 20,-
KW712KA-QS 5035048120330 € 20,-
KX2001K-QS 5035048444016 € 20,-
KX3300-QS 5011402171712 € 20,-
MT300KA-QS 5035048407769 € 20,-
REVOS12C-QW 5054905301040 € 20,-

HOUTBEWERKING EN ANDERE 
TRAVAIL DU BOIS ET DIVERS

REFERENTIE
RÉFÉRENCE

EAN CODE
CODE EAN CASHBACK

BDCDS18-QW 5035048655375 € 20,-
BDCROS18-QW 5035048664414 € 20,-
BEW200-QS 5035048704165 € 20,-
BEW200K-QS 5035048704189 € 20,-
BEW200LSA-QS 5035048733486 € 20,-
KA191EK-QS 5035048129845 € 20,-
KA274EKA-QS 5035048129814 € 20,-
KA280-QS 5035048287842 € 20,-

REFERENTIE
RÉFÉRENCE

EAN CODE
CODE EAN CASHBACK

KA280K-QS 5035048272008 € 20,-
KA330E-QS 5035048408964 € 20,-
KA86-QS 5035048175163 € 20,-
KA88-QS 5035048128718 € 20,-
KA900E-QS 5035048175187 € 20,-
KA902EK-QS 5035048261095 € 20,-
REVDS12C-QW 5054905301019 € 20,-

SCHUURMACHINES 
PONCEUSES



HOE WERKT DE ACTIE?
•	 Je koopt een van de deelnemende machines tijdens de actieperiode van 29 april en  

30 juni 2024. Jouw deelname dient uiterlijk 15 juli 2024 geregistreerd te zijn.

•	 Ga naar www.blackanddecker.be (België) / www.blackanddecker.nl/(Nederland). 
Maak een account aan op MyBLACK+DECKER en bevestig je account na het aanmaken 
(of log in op jouw bestaande MyBLACK+DECKER account). Let op: het aanmaken van 
een MyBLACK+DECKER account telt niet als een registratie voor de actie.

•	 Ga via MyBLACK+DECKER naar promoties en klik bij de juiste actie op de deelname link. 
Volg de deelnamelink naar de actiepagina en registreer je aangekochte product. Een scan 
of foto van het aankoopbewijs en van de EAN code op de verpakking van jouw machine 
zijn nodig voor de registratie.

•	 Je ontvangt jouw cashback uiterlijk 7 weken na goedkeuring van je deelname.

•	 Deze actie is enkel geldig op aankopen bij een officiële BLACK+DECKER dealer binnen de 
Benelux. Let op: Deze actie is niet geldig op aankopen via via amazon of LIDL.

•	 In geval van vragen of problemen met jouw registratie kan je contact opnemen met onze 
helpdesk via blackanddecker@consumercare.info of +32 (0)78 48 12 04 (België) /  
+31 (0)43 880 0159 (Nederland).

COMMENT FONCTIONNE L’ACTION ?
•	 Achetez une des machines participantes pendant la période d’action du 29 avril et 30 

juin 2024. Enregistrez-vous au plus tard le 15 juillet 2024.

•	 Visitez www.blackanddecker.be. Créez un compte sur MyBLACK+DECKER et confirmez 
votre compte après l’avoir créé (ou connectez-vous à votre compte MyBLACK+DECKER).  
Attention : la création d’un compte MyBLACK+DECKER ne compte pas comme une 
inscription à la promotion.

•	 Accédez aux promotions via MyBLACK+DECKER et cliquez sur le lien de participation 
à la promotion correspondante. Suivez le lien de participation vers la page d’action et 
enregistrez votre produit d’achat. Un scan ou une photo de votre ticket de caisse et du 
code EAN sur l’emballage de votre machine sont nécessaires pour l’inscription.

•	 Vous recevrez votre cashback dans un délai de 7 semaines après vérification de votre 
demande.

•	 Cette action est uniquement valable dans le cas d’un achat chez un dealer officiel de 
BLACK+DECKER dans le Benelux. Attention: Cette promotion n’est pas valable pour les 
achats effectués via via amazon et LIDL.

•	 Si vous avez des questions, nous vous invitons à contacter notre service client au 
blackanddecker@consumercare.info ou +32 (0)78 48 12 04.

België / Belgique / Lux

www.blackanddecker.be/promoties www.blackanddecker.nl/promoties

Nederland
De actievoorwaarden zijn steeds vermeld op de 
registratiepagina voor de actie, ze gelden voor 
elke deelname aan deze actie.

Les conditions de la promotion sont 
toujours indiquées sur la page d’inscription 
à la promotion, elles s’appliquent à toute 
participation à cette promotion



Sheet1

REDEMPTIE : TOT €30 CASHBACK - H1
BRAND CATEGORIE 1 NL CATEGORIE 1 FR CATEGORIE 2 NL CATEGORIE 2 FR REFERENTIE OMSCHRIJVING DESCRIPTION EAN CASHBACK

BLACK+DECKER 18V KITS KITS 18V Schroefboormachines Perceuses-visseuses BCD001C2AFC-QW KIT: 18V 1.5Ah Schroefboormachine met 2 accu's en 72 accessoires in flightcase met foam KIT: 18V 1.5Ah Perceuse-visseuse avec 2 batteries et 72 accessoires en flightcase avec foam 5035048793541 20.00 €

BLACK+DECKER 18V KITS KITS 18V Schroefboormachines Perceuses-visseuses BCD001BAST-QW KIT: 18V 1.5Ah Schroefboormachine met 2 accu's en 160 accessoires in click&connect box KIT: 18V 1.5Ah Perceuse-visseuse avec 2 batteries et 160 accessoires en box click&connect 5035048708231 20.00 €

BLACK+DECKER 18V KITS KITS 18V Schroefboormachines Perceuses-visseuses BDCDC18BAFC-QW KIT: 18V 1.5Ah Schroefboormachine met 2 accu's en 80 accessoires in flight case KIT: 18V 1.5Ah Perceuse-visseuse avec 2 batteries et 80 accessoires en flight case 5035048653708 20.00 €

BLACK+DECKER 18V KITS KITS 18V Schroefboormachines Perceuses-visseuses BCD001C2TA-QW KIT: 18V 1.5Ah Schroefboormachine met 2 accu's en 120 accessoires in 16" Kluskoffer KIT: 18V 1.5Ah Perceuse-visseuse avec 2 batteries et 120 accessoires en coffret DIY 16" 5035048822074 20.00 €

BLACK+DECKER 18V KITS KITS 18V Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBCD003BA10S-QW KIT: 18V 1.5Ah Schroefklopboormachine met 2 accu's en 10 accessoires in softbag KIT: 18V 1.5Ah Perceuse à percussion avec 2 batteries et 10 accessoires en softbag 5035048722107 10.00 €

BLACK+DECKER 18V KITS KITS 18V Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBCD003BAST-QW KIT: 18V 1.5Ah Schroefklopboormachine met 2 accu's en 160 accessoires in click&connect box KIT: 18V 1.5Ah Perceuse à percussion avec 2 batteries et 160 accessoires en box click&connect 5035048708293 20.00 €

BLACK+DECKER 18V KITS KITS 18V Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBCD0032S120-QW KIT: 18V 1.5Ah Schroefklopboormachine met 2 accu's en 120 accessoires in softbag KIT: 18V 1.5Ah Perceuse à percussion avec 2 batteries et 120 accessoires en box click&connect 5035048792070 20.00 €

BLACK+DECKER 18V KITS KITS 18V Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBDCHD18BAFC-QW KIT: 18V 1.5Ah Schroefklopboormachine met 2 accu's en 80 accessoires in flight case KIT: 18V 1.5Ah Perceuse à percussion avec 2 batteries et 80 accessoires en flight case 5035048653722 20.00 €

BLACK+DECKER 18V KITS KITS 18V Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBDCHD18B2FC-QW KIT: 18V 1.5Ah Schroefklopboormachine met 2 accu's en 32-delige accessoireset in flight case KIT: 18V 1.5Ah Perceuse à percussion avec 2 batteries et 32 accessoires en flight case 5035048728468 20.00 €

BLACK+DECKER 18V KITS KITS 18V Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBDCHD18BOA-QW KIT: 18V 1.5Ah Schroefklopboormachine met 2 accu's en 160 accessoires in organiser KIT: 18V 1.5Ah Perceuse à percussion avec 2 batteries et 160 accessoires en organiser 5035048657478 20.00 €

BLACK+DECKER 18V KITS KITS 18V Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBDCHD18S2KA-QW KIT: 18V 1.5Ah Schroefklopboormachine met 2 accu's en 104 accessoires in kluskoffer KIT: 18V 1.5Ah Perceuse à percussion avec 2 batteries et 104 accessoires en coffret DIY 5035048706930 20.00 €

BLACK+DECKER 18V KITS KITS 18V Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBDC718AS2F-QW KIT: 18V 1.5Ah Schroefklopboormachine met 2 accu's en 80 accessoires in flight case met lade KIT: 18V 1.5Ah Perceuse à percussion avec 2 batteries et 80 accessoires en flight case avec tiroir 5035048677124 20.00 €

BLACK+DECKER 18V KITS KITS 18V Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBDCHD181B3A-QW KIT: 18V 1.5Ah Schroefklopboormachine met 3 accu's en 120 accessoires in kluskoffer KIT: 18V 1.5Ah Perceuse à percussion avec 3 batteries et 120 accessoires en coffret DIY 5035048654989 20.00 €

BLACK+DECKER 18V KITS KITS 18V Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBCD700C2TA-QW KIT: 18V 1.5Ah Schroefklopboormachine met 2 accu's en 105 accessoires in 16" Kluskoffer KIT: 18V 1.5Ah Perceuse-visseuse à percussion avec 2 batteries et 105 accessoires en coffret DIY 16" 5035048821985 20.00 €

BLACK+DECKER 18V KITS KITS 18V Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBCD700C2AMB-QW KIT: 18V 1.5Ah Schroefklopboormachine met 2 accu's en 100 accessoires in koffer KIT: 18V 1.5Ah Perceuse-visseuse à percussion avec 2 batteries et 100 accessoires en coffret 5035048832462 20.00 €

BLACK+DECKER 18V KITS KITS 18V Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBCD003C3TA-QW KIT: 18V 1.5Ah Schroefklopboormachine met 3 accu's en 10 accessoires in 16" kluskoffer KIT: 18V 1.5Ah Perceuse-visseuse à percussion avec 3 batteries et 40 accessoires en coffret DIY 16" 5035048822005 20.00 €

BLACK+DECKER 18V KITS KITS 18V Combi kits Combi kits BCK24D1M1S-QW COMBI KIT: 18V 2.0Ah Schroefklopboormachine + 18V 4.0Ah Haakse slijper, met 2 accu's in softbag COMBI KIT: 18V 2.0Ah Perceuse à percussion + 18V 4.0Ah Meuleuse avec 2 batteries en softbag 5035048736548 20.00 €

BLACK+DECKER 18V KITS KITS 18V Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBCD700C2TA-QW KIT: 18V 1.5Ah Schroefklopboormachine met 2 accu's en 105 accessoires in 16" Kluskoffer KIT: 18V 1.5Ah Perceuse-visseuse à percussion avec 2 batteries et 105 accessoires en coffret DIY 16" 5035048821985 20.00 €

BLACK+DECKER ANDERE AUTRES Bovenfreesmachines Defonceuses KW1200E-QS 1200W 6.35mm Bovenfrees 1200W 6.35mm Défonceuse 5035048658284 20.00 €

BLACK+DECKER ANDERE AUTRES Bovenfreesmachines Defonceuses KW1200EKA-QS 1200W 6.35mm Bovenfrees met accessoires in koffer 1200W 6.35mm Défonceuse avec accessoires en coffret 5035048658291 20.00 €

BLACK+DECKER ANDERE AUTRES Schaafmachines Rabot KW712-QS 650W Schaafmachine 650W Rabot 5035048120347 20.00 €

BLACK+DECKER ANDERE AUTRES Schaafmachines Rabot KW712KA-QS 650W Schaafmachine in koffer 650W Rabot en coffret 5035048120330 20.00 €

BLACK+DECKER ANDERE AUTRES Schaafmachines Rabot BEW712-QS 710W Schaafmachine 710W Rabot 5035048810958 20.00 €

BLACK+DECKER ANDERE AUTRES Behangstripper Detapisseuse KX3300-QS 2400W 4L Behangstripper 2400W Détapisseuse 4L 5011402171712 20.00 €

BLACK+DECKER ANDERE AUTRES Verfstrippers Déapeur Thermique KX2001K-QS 2000W Heteluchtpistool met accessoires in koffer 2000W Décapeur thermique avec accessoires en coffret 5035048444016 20.00 €

BLACK+DECKER COMPRESSOREN COMPRESSEURS Compressoren Compresseurs ASI400-XJ 12V 160PSI / 11 Bar Compressor 12V 160PSI / 11 Bar Compresseur 5054905026011 15.00 €

BLACK+DECKER COMPRESSOREN COMPRESSEURS Compressoren Compresseurs ASI300-QS 160PSI / 11 Bar Compressor 160PSI / 11 Bar Compresseur 5035048200056 20.00 €

BLACK+DECKER COMPRESSOREN COMPRESSEURS Compressoren Compresseurs BDCINF18N-QS 18V AC/DC 160PSI Compressor (zonder accu) 18V AC/DC 160PSI Compresseur (sans batterie) 5035048661628 20.00 €

BLACK+DECKER GESNOERDE KITS KITS FILAIRES Decoupeerzagen Scie sauteuse BES610KA5-QS KIT: 650W Decoupeerzaag met 5 zaagbladen in kluskoffer KIT: 650W Scie sauteuse avec 5 lames de scie en coffret DIY 5035048726280 20.00 €

BLACK+DECKER GESNOERDE KITS KITS FILAIRES Cirkelzagen Scie circulaire CS1250LA-QS KIT: 1250W 66mm Cirkelzaag met extra zaagblad KIT: 1250W 66mm Scie circulaire avec lame de scie extra 5035048660492 20.00 €

BLACK+DECKER GESNOERDE KITS KITS FILAIRES Cirkelzagen Scie circulaire CS1250LKA-QS KIT: 1250W 66mm Cirkelzaag met extra zaagblad in koffer KIT: 1250W 66mm Scie circulaire avec lame de scie extra en coffret 5035048660508 20.00 €

BLACK+DECKER HAAKSE SLIJPERS MEULEUSES 125mm 125mm BCG720N-XJ 18V 125mm Haakse Slijper (zonder accu) 18V Meuleuse d'angle 125mm (sans batterie) 5035048682616 20.00 €

BLACK+DECKER HAAKSE SLIJPERS MEULEUSES 125mm 125mm BCG720M1-QW 18V 4.0Ah 125mm Haakse Slijper in softbag 18V 4.0Ah Meuleuse d'angle 125mm en softbag 5035048682630 25.00 €

BLACK+DECKER HAAKSE SLIJPERS MEULEUSES 125mm 125mm KG1202-QS 1200W 125mm Haakse Slijper 1200W Meuleuse d'angle 125mm 5035048638033 20.00 €

BLACK+DECKER HAAKSE SLIJPERS MEULEUSES 125mm 125mm KG1202K-QS 1200W 125mm Haakse Slijper in koffer 1200W Meuleuse d'angle 125mm en coffret 5035048638071 20.00 €

BLACK+DECKER HAAKSE SLIJPERS MEULEUSES 230mm 230mm KG2000K-QS 2000W 230mm Haakse Slijper 2000W Meuleuse d'angle 230mm 5035048120521 20.00 €

BLACK+DECKER KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Klopboormachines Perceuses à percussion BEH710K-QS 710W Klopboormachine met 1 snelheid in koffer 710W Perceuse à percussion avec 1 vitesse en coffret 5035048681343 20.00 €

BLACK+DECKER KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Klopboormachines Perceuses à percussion BEH850K-QS 850W Klopboormachine met 1 snelheid in koffer 850W Perceuse à percussion avec 1 vitesse en coffret 5035048681404 20.00 €

BLACK+DECKER KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Klopboormachines Perceuses à percussion KR8542K-QS 850W Klopboormachine met 2 snelheden in koffer 850W Perceuse à percussion avec 2 vitesses en coffret 5035048335505 20.00 €

BLACK+DECKER KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Klopboormachines Perceuses à percussion KR911K-QS 910W Klopboormachine met 2 snelheden in koffer 910W Perceuse à percussion avec 2 vitesses en coffret 5035048335529 20.00 €

BLACK+DECKER KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Boorhamers Marteaux pneumatiques BCD900B-XJ 18V SDS+ Boorhamer (zonder accu) 18V Marteau SDS+ (sans batterie) 5035048705032 20.00 €

BLACK+DECKER KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Boorhamers Marteaux pneumatiques BCD900E2K-QW 18V 2x2.5Ah SDS+ Boorhamer met snellader in koffer 18V 2x2.5Ah Marteau SDS+ avec chargeur rapide en coffret 5035048726822 30.00 €

BLACK+DECKER KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Boorhamers Marteaux pneumatiques BEHS01K-QS 650W 1.4J Pneumatische boorhamer met accessoires in koffer 650W 1.4J Marteau Pneumatique avec accessoires en coffret 5035048730454 20.00 €

BLACK+DECKER KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Boorhamers Marteaux pneumatiques BEHS02K-QS 800W 2.2J Pneumatische boorhamer met accessoires in koffer 800W 2.2J Marteau Pneumatique avec accessoires en coffret 5035048730485 20.00 €

BLACK+DECKER KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Boorhamers Marteaux pneumatiques BEHS03K-QS 1250W 3.7J Pneumatische boorhamer met accessoire in koffer 1250W 3.7J Marteau Pneumatique avec accessoire en coffret 5035048730515 25.00 €

BLACK+DECKER KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Klopboormachines Perceuses à percussion BEH710-QS 710W Klopboormachine met 1 snelheid 710W Perceuse à percussion avec 1 vitesse 5035048681268 20.00 €

BLACK+DECKER KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Klopboormachines Perceuses à percussion BEH850-QS 850W Klopboormachine met 1 snelheid 850W Perceuse à percussion avec 1 vitesse 5035048681374 20.00 €

BLACK+DECKER KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Klopboormachines Perceuses à percussion KR1102K-QS 1100W Klopboormachine met 2 snelheden in koffer 1100W Perceuse à percussion avec 2 vitesses en coffret 5035048335499 20.00 €

BLACK+DECKER KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Boorhamers Marteaux pneumatiques BEHS01-QS 650W 1.4J Pneumatische boorhamer met accessoires 650W 1.4J Marteau Pneumatique avec accessoires 5035048730416 20.00 €

BLACK+DECKER MULTITOOLS MULTITOOLS Oscillerende multitools Multitool avec fonction d'oscillatBDCOS18N-XJ 18V Oscillerende Multitool met accessoires (zonder accu) 18V Multitool avec oscillation avec accessoires (sans batterie) 5035048789100 20.00 €

BLACK+DECKER MULTITOOLS MULTITOOLS Oscillerende multitools Multitool avec fonction d'oscillatBDCOS18D1K-QW 18V 2.0Ah Oscillerende Multitool met accessoires in koffer 18V 2.0Ah Multitool avec oscillation avec accessoires en coffret 5035048789131 25.00 €

BLACK+DECKER MULTITOOLS MULTITOOLS Oscillerende multitools Multitool avec fonction d'oscillatMT300KA-QS 300W Oscilerende Multitool met accessoires in koffer 300W Multitool avec oscillation avec accessoires en coffret 5035048407769 20.00 €

BLACK+DECKER MULTITOOLS MULTITOOLS REVIVA REVIVA REVOS12C-QW 12V 1.5Ah reviva™ Oscillerende multitool 12V 1.5Ah reviva™ Outil oscillatoire 5054905301040 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefboormachines Perceuses-visseuses BCD001E2K-QW 18V 2x2.5Ah Schroefboormachine in koffer 18V 2x2.5Ah Perceuse-Visseuse en coffret 5035048709139 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefboormachines Perceuses-visseuses BCD001C1-QW 18V 1.5Ah Schroefboormachine 18V 1.5Ah Perceuse-Visseuse 5035048695104 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Slagschroevendraaiers Perceuses à chocs BDCIM18N-XJ 18V Slagschroevendraaier (zonder accu) 18V Visseuse à chocs (sans batterie) 5035048560389 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefboormachines Perceuses-visseuses BDCDD12-QW 10.8V 1.5Ah Schroefboormachine 10.8V 1.5Ah Perceuse-Visseuse 5035048631812 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefboormachines Perceuses-visseuses BDCDD12B-QW 10.8V 2x1.5Ah Schroefboormachine 10.8V 2x1.5Ah Perceuse-Visseuse 5035048631928 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefboormachines Perceuses-visseuses BDCDD12KB-QW 10.8V 2x1.5Ah Schroefboormachine in koffer 10.8V 2x1.5Ah Perceuse-Visseuse en coffret 5035048631966 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES KITS 18V Schroefboormachines Perceuses-visseuses BCD001C2-QW 18V 2x1.5Ah Schroefboormachine KIT: 18V 1.5Ah Perceuse-visseuse avec 2 batteries 5035048740453 10.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefboormachines Perceuses-visseuses BDCDC18-QW 18V 1.5Ah Schroefboormachine 18V 1.5Ah Perceuse-Visseuse 5035048645444 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefboormachines Perceuses-visseuses BDCDC18B-QW 18V 2x1.5Ah Schroefboormachine 18V 2x1.5Ah Perceuse-Visseuse 5035048645574 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefboormachines Perceuses-visseuses BDCDC18KB-QW 18V 2x1.5Ah Schroefboormachine in koffer 18V 2x1.5Ah Perceuse-Visseuse en coffret 5035048645611 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefboormachines Perceuses-visseuses BDCDC18K1B-QW 18V 2x1.5Ah Schroefboormachine met snellader in koffer 18V 2x1.5Ah Perceuse-Visseuse avec chargeur rapide en coffret 5035048645659 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefboormachines Perceuses-visseuses BDCDD186-QW 18V 1.5Ah Schroefboormachine met 2 snelheden 18V 1.5Ah Perceuse-Visseuse avec 2 vitesses 5035048641071 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefboormachines Perceuses-visseuses BDCDD186B-QW 18V 2x1.5Ah Schroefboormachine met 2 snelheden 18V 2x1.5Ah Perceuse-Visseuse avec 2 vitesses 5035048641095 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefboormachines Perceuses-visseuses BDCDD186K-QW 18V 1.5Ah Schroefboormachine met 2 snelheden in koffer 18V 1.5Ah Perceuse-Visseuse avec 2 vitesses en coffret 5035048641088 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefboormachines Perceuses-visseuses BDCDD186KB-QW 18V 2x1.5Ah Schroefboormachine met 2 snelheden in koffer 18V 2x1.5Ah Perceuse-Visseuse avec 2 vitesses en coffret 5035048641101 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefboormachines Perceuses-visseuses BL186N-XJ 18V Brushless Schroefboormachine (zonder accu) 18V Perceuse-Visseuse Brushless (sans batterie) 5035048650899 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefboormachines Perceuses-visseuses BL186K-QW 18V 1.5Ah Brushless Schroefboormachine in koffer 18V 1.5Ah Perceuse-Visseuse Brushless en coffret 5035048650967 25.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefboormachines Perceuses-visseuses BL186K1B2-QW 18V 2x2.0Ah Brushless Schroefboormachine in koffer 18V 2x2.0Ah Perceuse-Visseuse Brushless en coffret 5035048663134 25.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBCD003N-XJ 18V Schroefklopboormachine (zonder accu) 18V Perceuse à percussion (sans batterie) 5035048751787 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBDCHD18K-QW 18V 1.5Ah Schroefklopboormachine in koffer 18V 1.5Ah Perceuse à percussion en coffret 5035048641132 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBDCHD18KB-QW 18V 2x1.5Ah Schroefklopboormachine in koffer 18V 2x1.5Ah Perceuse à percussion en coffret 5035048641149 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES KITS 18V Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBCD003C2K-QW 18V 2x1.5Ah Schroefklopboormachine in koffer KIT: 18V 2x1.5Ah Perceuse à percussion en coffret 5035048695258 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES KITS 18V Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBDC718AS2O-QW KIT: 18V 1.5Ah Schroefboormachine met 2 accu's en 80 accessoires in organiser 5035048669952 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBCD003ME2K-QW 18V 2x2.5Ah Schroefklopboormachine met snellader in koffer 18V 2x2.5Ah Perceuse à percussion avec chargeur rapide en coffret 5035048709153 25.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBCD003MEM2K-QW 18V 1x2.0Ah 1x4.0Ah Schroefklopboormachine met snellader in koffer 18V 1x2.0Ah 1x4.0Ah Perceuse à percussion avec chargeur rapide en coffret 5035048709160 25.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBL188N-XJ 18V Brushless Schroefklopboormachine (zonder accu) 18V Perceuse à percussion Brushless (sans batterie) 5035048653241 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBL188K-QW 18V 1.5Ah Brushless Schroefklopboormachine in koffer 18V 1.5Ah Perceuse à percussion Brushless en coffret 5035048653302 25.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionBL188E2K-QW 18V 2x2.5Ah Brushless Schroefklopboormachine in koffer 18V 2x2.5Ah Perceuse à percussion Brushless en coffret 5035048713402 30.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES REVIVA REVIVA REVDD12C-QW 12V 1.5Ah reviva™ Schroefboormachine 12V 1.5Ah reviva™ Perceuse-visseuse 5054905301002 20.00 €

BLACK+DECKER SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES REVIVA REVIVA REVHD12C-QW 12V 1.5Ah reviva™ Schroefklopboormachine 12V 1.5Ah reviva™ Perceuse-visseuse à percussion 5054905301057 20.00 €

BLACK+DECKER SCHUURMACHINES PONCEUSES Multischuurmachines Ponceuse multi BEW200LSA-QS 200W Multischuurmachine in koffer 200W Ponceuse Multi 5035048733486 20.00 €

BLACK+DECKER SCHUURMACHINES PONCEUSES Bandschuurmachines Ponceuses à bande KA86-QS 720W 75x457mm Bandschuurmachine 720W 75x457mm Ponceuse à bande 5035048175163 20.00 €

BLACK+DECKER SCHUURMACHINES PONCEUSES Bandschuurmachines Ponceuses à bande KA88-QS 720W 75x533mm Bandschuurmachine 720W 75x533mm Ponceuse à bande 5035048128718 20.00 €

BLACK+DECKER SCHUURMACHINES PONCEUSES Powerfiles Powerfiles KA900E-QS 350W Powerfile Bandschuurmachine met accessoires 350W Ponceuse à bande Powerfile avec accessoires 5035048175187 20.00 €

BLACK+DECKER SCHUURMACHINES PONCEUSES Powerfiles Powerfiles KA902EK-QS 400W Powerfile Bandschuurmachine met accessoires in koffer 400W Ponceuse à bande Powerfile avec accessoires en coffret 5035048261095 20.00 €

BLACK+DECKER SCHUURMACHINES PONCEUSES Vlakschuurmachines 1/2 vel Ponceuses 1/2 feuille KA274EKA-QS 310W 1/2vel Vlakschuurmachine met accessoires 310W Ponceuse 1/2feuille avec accessoires 5035048129814 20.00 €

BLACK+DECKER SCHUURMACHINES PONCEUSES Vlakschuurmachines 1/3 vel Ponceuses 1/3 feuille KA330E-QS 270W 1/3vel DuoSand Vlakschuurmachine 270W Ponceuse 1/3feuille DuoSand 5035048408964 20.00 €

BLACK+DECKER SCHUURMACHINES PONCEUSES Excentrische schuurmachines Ponceuses Excentriques BDCROS18-QW 18V 1.5Ah Excentrische Schuurmachine 18V 1.5Ah Ponceuse Excentrique 5035048664414 20.00 €

BLACK+DECKER SCHUURMACHINES PONCEUSES Excentrische schuurmachines Ponceuses Excentriques KA191EK-QS 480W Excentrische Schuurmachine 480W Ponceuse Excentrique 5035048129845 20.00 €

BLACK+DECKER SCHUURMACHINES PONCEUSES Multischuurmachines Ponceuse multi BEW200-QS 200W Multischuurmachine 200W Ponceuse Multi 5035048704165 20.00 €

BLACK+DECKER SCHUURMACHINES PONCEUSES Multischuurmachines Ponceuse multi BEW200K-QS 200W Multischuurmachine in koffer 200W Ponceuse Multi en coffret 5035048704189 20.00 €
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BLACK+DECKER SCHUURMACHINES PONCEUSES Multischuurmachines Ponceuse multi KA280-QS 220W Autoselect Multischuurmachine met accessoires 220W Ponceuse Multi Autoselect avec accessoires 5035048287842 20.00 €

BLACK+DECKER SCHUURMACHINES PONCEUSES Multischuurmachines Ponceuse multi KA280K-QS 220W Autoselect Multischuurmachine met accessoires in koffer 220W Ponceuse Multi Autoselect avec accessoires en coffret 5035048272008 20.00 €

BLACK+DECKER SCHUURMACHINES PONCEUSES Detailschuurmachines Ponceuse de détail BDCDS18-QW 18V 1.5Ah Mouse Detailschuurmachine 18V 1.5Ah Ponceuse de détail Mouse 5035048655375 20.00 €

BLACK+DECKER SCHUURMACHINES PONCEUSES REVIVA REVIVA REVDS12C-QW 12V 1.5Ah reviva™ Detailschuurmachine 12V 1.5Ah reviva™ Ponceuse de détail 5054905301019 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Afkort- en verstekzagen Scies à onglet BES700-QS 1600W 216mm Afkort- en verstekzaag 1600W 216mm Scie à onglet 5035048712368 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Afkort- en verstekzagen Scies à onglet BES701-QS 1500W 216mm Afkort- en verstekzaag 1500W 216mm Scie à onglet 5035048790496 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Reciprozagen Scie Sabre BES301K-QS 750W Reciprozaag met takkenhouder in koffer 750W Scie Sabre avec  porte branches en coffret 5035048737309 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Decoupeerzagen Scie sauteuse BDCJS18N-XJ 18V Decoupeerzaag (zonder accu) 18V Scie Sauteuse (sans batterie) 5035048630310 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Decoupeerzagen Scie sauteuse BDCJS18E1-QW 18V 2.5Ah Decoupeerzaag met snellader 18V 2.5Ah Scie Sauteuse avec chargeur rapide 5035048713495 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Decoupeerzagen Scie sauteuse KS801SEK-QS 550W Autoselect Penderdecoupeerzaag in koffer 550W Scie Sauteuse Autoselect en coffret 5035048545898 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Decoupeerzagen Scie sauteuse BES610K-QS 650W Penderdecoupeerzaag in koffer 650W Scie Sauteuse Pendulaire en coffret 5035048711590 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Cirkelzagen Scie circulaire BDCCS18N-XJ 18V 140mm Cirkelzaag (zonder accu) 18V 140mm Scie Circulaire (sans batterie) 5035048562048 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Cirkelzagen Scie circulaire BDCCS18E1-QW 18V 2.5Ah 140mm Cirkelzaag met snellader 18V 2.5Ah 140mm Scie Circulaire avec chargeur rapide 5035048713501 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Cirkelzagen Scie circulaire BES510-QS 400W Minicirkelzaag 400W Mini Scie Circulaire 5035048713877 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Cirkelzagen Scie circulaire BES510K-QS 400W Minicirkelzaag in koffer 400W Mini Scie Circulaire en coffret 5035048713914 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Cirkelzagen Scie circulaire CS1200-QS 1200W 165mm Cirkelzaag (zonder accu) 1200W Scie Circulaire 165mm 5035048810309 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Cirkelzagen Scie circulaire CS1250L-QS 1250W  190mm Cirkelzaag 1250W Scie Circulaire 190mm 5035048659182 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Cirkelzagen Scie circulaire CS1550K-QS 1500W 190mm Cirkelzaag in koffer 1500W Scie Circulaire 190mm en coffret 5035048655092 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Reciprozagen Scie Sabre BDCR18N-XJ 18V Reciprozaag (zonder accu) 18V Scie Sabre (sans batterie) 5035048561720 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Reciprozagen Scie Sabre BDCR18E1-QW 18V 2.5Ah Reciprozaag met snellader 18V 2.5Ah Scie Sabre avec chargeur rapide 5035048713518 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Reciprozagen Scie Sabre BDCR18M1-QW 18V 4.0Ah Reciprozaag met snellader 18V 4.0Ah Scie Sabre avec chargeur rapide 5035048713488 25.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Reciprozagen Scie Sabre KS880EC-QS 400W Scorpion elektrische handzaag 400W Scie à main électrique Scorpion 5035048147955 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Reciprozagen Scie Sabre RS890K-QS 500W Scorpion AutoSelect multizaag 500W Scie Multi  Scorpion Autoselect 5035048434666 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Reciprozagen Scie Sabre BES301-QS 750W Reciprozaag met takkenhouder 750W Scie Sabre avec  xxx 5035048737279 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Afkort- en verstekzagen Scies à onglet BES710-QS 2100W 254mm Afkort- en verstekzaag 2100W 254mm Scie à onglet 5035048712399 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Afkort- en verstekzagen Scies à onglet BEZ100-XJ Onderstel voor afkort- en verstekzagen Table de travail pour outils stationnaires 5035048726044 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Tafelzagen Tables de coupe BES720-QS 1800W 254mm Tafelzaag 1800W 254mm Table de coupe 5035048712412 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES REVIVA REVIVA REVJ12C-QW 12V 1.5Ah reviva™ Decoupeerzaag 12V 1.5Ah reviva™ Scie sauteuse 5054905301026 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Decoupeerzagen Scie sauteuse BES610-QS 650W Penderdecoupeerzaag 650W Scie Sauteuse Pendulaire 5035048711538 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Decoupeerzagen Scie sauteuse KS801SE-QS 550W Autoselect Penderdecoupeerzaag 550W Scie Sauteuse Autoselect 5035048545867 20.00 €

BLACK+DECKER ZAAGMACHINES SCIES Cirkelzagen Scie circulaire CS1250LK-QS 1250W  190mm Cirkelzaag in koffer 1250W Scie Circulaire 190mm en coffret 5035048660485 20.00 €
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